pere in iiiaiui morliia : tandcm ad supplicationem dictorum provisoris et scolarium idcm

reverendus pater pensatis utililate et commodo ecclesie sue Parisiensis super hoc habito

bonoruin consilio dictos census seu reddilus eidein provisori et pauperibus scolaribus

Sancti Thoine de Lupera ac doinui corumdem diixit admorlizandos in modum qui sequilur.

Videlicct quod voluit et conccssit dictus revcrcndiis palor, quod dicli provisor et pauperes

scolares noininc dicte domus sue ex nunc in futurum habcant, leneant, ct percipiant

annuatim census seu redditus predictos sine aliqua coactione vendendi vel extra manum

suam ponendi, retenlis tainen eidein episcopo ac ejus successoribus Parisiensis ecclesie

episcopis viginti quinque solidis paris. pro amortizatione predicta de predictis auginen-

tatis censibus sive reddilibus habcndis, recipiendis ac percipiendis ex nunc in fulurum ab

eodein episcopo tijusque successoribus Parisicnsibus episcopis quolibet anno ad Nalivi-

latem Doinini super doino dicti Galteri de Broissellis sila in dicta sellaria prout sc

comportat antc et rolro. Iloc lainen salvo cidcm cpiscopo ac cjus successoribus Parisien-

sibus cpiscopis, quod si dicta domus dicti Galtcri processu lemporis suniciens non osset,

vel alias nimis hdnerala sivc obligala pro dictis viginti quinque solidis habendis, reddendis
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et percipiendis super eadem, qiiod ideni episcopus ac ejus successores Parisienses episcopi

ad predictos alios omnes ct singulos census augmentatos recursum habeant pro suis

viginti quinquc solidis annui census seu redditus predictis habendis et percipiendis ab

eodem episcopo ejusque successoribus ecclesie Parisiensis episcopis annuatim, ut supra-

dictuni est. Salva etiam eidem domino episcopo ejusque successoribus Parisiensis ecclesie

episcopis in omnibus et singulis locis et censibus supradictis omnimoda jurisdictione,

justilia et dominio, et salvo etiam omni alio jure suo, ut dicebant iidem provisor et

scolares coram nobis. Propter quod dicti provisor et scohu-es in nostra presentia persona»

liter constituti voluerunt et concesserunt spontanei nomine quo supra, quod dictus reve-

rendus pater Parisiensis episcopus et successores sui ecclesie Parisiensis episcopi ex

nunc in futurum dictos viginti quinque solidos paris. annui census seu redditus quolibet

anno ad Nativitatem Domini habeant, teneant et pcrcipianf absque aliqua contradictione

super domo predicti Galleri de Broissellis, prout se comportat ante et retro. Et si contin-